$$N - \frac{dP}{dx} + \frac{ddQ}{dx^2} - \frac{d^3R}{dx^3} + \frac{d^4S}{dx^4} - \text{etc.} = 0$$

qua aequatione relatio requisita inter x et y continetur.

COROLLARIUM 2

Hinc autem, si termini P , Q , R etc. adsint, ob integrationes instituendas relatio inter x et y non penitus determinatur, quia in eam per singulas integrationes constantes quantitates arbitriae ingrediuntur. His igitur casibus ad quaestionem maximi vel minimi aliae nonnullae conditiones adiungi possunt, veluti ut pro datis quibusdam valoribus ipsius x altera variabilis y datos valores obtineat.

COROLLARIUM 3

Omissis autem huiusmodi conditionibus nova quaestio formari potest, quemadmodum constantes illae per integrationem introductae definiri debeant, ut vel maximum maximorum vel minimum minimorum obtineatur: pro hoc autem necesse est, ut posito $x = a$ his aequationibus satisfiat:

$$\begin{aligned} P - \frac{dQ}{dx} + \frac{ddR}{dx^2} - \frac{d^3S}{dx^3} &= 0 \\ Q - \frac{dR}{dx} + \frac{ddS}{dx^2} &= 0 \\ R - \frac{dS}{dx} &= 0 \\ S &= 0. \end{aligned}$$

COROLLARIUM 4

Deinde vero ob easdem rationes opus est, ut pro altero termino $x = 0$ iisdem hisce aequationibus satisfiat. Nam cum variatio differentialis evanescere debeat posito $x = 0$, pars integralis eiusmodi constantem involvit, quae hanc conditionem adimpleat; haec autem constans terminos absolutos, si in iis ponatur $x = 0$, ad nihilum redigere debet. Quare formulae illae

$$P - \frac{dQ}{dx} + \frac{ddR}{dx^2} - \text{etc.}, \quad Q - \frac{dR}{dx} + \text{etc.}, \quad R - \frac{dS}{dx} + \text{etc.}$$

aeque evanescere debent casu $x = 0$ atque casu $x = a$.

PROBLEMA 2

Si functio Z praeter quantitates x, y, p, q, r etc. etiam formulam quandam integralem $\Phi = \int \mathfrak{Z} dx$ utcunque implicet, ut sit

$$dZ = Ld\Phi + Mdx + Ndy + Pdp + Qdq + Rdr + Sds + \text{etc.},$$

in formula autem Φ sit \mathfrak{Z} functio quaecunque ipsarum x, y, p, q, r etc. existente

$$d\mathfrak{Z} = \mathfrak{M}dx + \mathfrak{N}dy + \mathfrak{P}dp + \mathfrak{Q}dq + \mathfrak{R}dr + \mathfrak{S}ds + \text{etc.},$$

atque his ita se habentibus oporteat definiri variationem differentialem huius formulae integralis $\int Zdx$ a termino $x = 0$ ad terminum $x = a$ extensam.

SOLUTIO

Cum sit $\delta \int Zdx = \int \delta Zdx$, quaeramus ante omnia δZ , ac primo quidem statim patet esse

$$\delta Z = L\delta\Phi + N\delta y + P\delta p + Q\delta q + R\delta r + \text{etc.},$$

ubi ut ante habebitur

$$\delta p = \frac{d\delta y}{dx}, \quad \delta q = \frac{dd\delta y}{dx^2}, \quad \delta r = \frac{d^3\delta y}{dx^3}, \quad \delta s = \frac{d^4\delta y}{dx^4} \text{ etc.},$$